
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Pabianice, dnia 5.12.2019 r. 

ZPK.271.21.2019 

 

                                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania przetargowego pn: „Bieżące utrzymanie parków, skwerów stanowiących 

własność  Miasta Pabianic w okresie 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.” 

 

         Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 

działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 5.12.2019r. o godzinie 12:30 w siedzibie Zamawiającego odbyło się 

otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  

 

- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia;  

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach. 

 

Nr 

of. 
Firmy i adresy Wykonawców 

Cena oferty 

(brutto) 

Zaoferowany czas dojaz-

du na realizację zleceń 

poza harmonogramem 

zgodnie z pkt 21,22,23  

zał. nr 1 do SIWZ 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

 płatności 

1. 
P.T.Z Compact Dominik Mański 

ul. Wschodnia 31/17 

90-272 Łódź 

624 000,00 zł do 30 minut 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

2. 
GREEN PARK Sp. z o.o. 

ul. Sanicka 26 

97-500 Radomsko 

623 376,00 zł 30 minut 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

3. 

WIBUD Wiesława Szadkowska ul. 

Przełajowa 4 m.253                           

94-044 Łódź 
1 036 800,00 zł 30 minut 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno        

Handlowo Usługowe „CIS” s.c. Anna 

Skrzypczyńska, Beata Skrzypczyńska               

ul. Warszawska 42 98-100 Łask 

486 000,00 zł 30 minut 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 
600 000 zł (brutto) 

                                                                                                                       Prezydent Miasta Pabianic 

                                                                                                                       /-/ Grzegorz Mackiewicz 


